FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR ,EL ARTÍCULO 46 FRACCIÓN I DEL REGLAMENTO DE OBRA PÚBLICA 
PARA EL MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE. \ 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. EL MONTO ESTABLECIDO PARA LA SUSCRIPCIÓN DEL PRESENTE 
CONTRATO ES POR LA CANTIDAD DE $2,493,230.85 (DOS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES 
MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS 85/100 MONEDA NACIONAL), INCLUYE EL IMPUESTO AL VALOR 
AGREGADO, CON CARGO A RECURSOS PROVENIENTES DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO PARA EL EJERCICIO FISCAL 2021. 

TERCERA. PLAZO DE EJECUCIÓN. "EL CONTRATISTA" SE OBLIGA A INICIAR LA OBRA OBJETO DE ESTE